10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nikewomen

Anga: 33:10
Snygga Snabba Enebybergsmammor

Anga: 34:17
Team Renlin

Anga: 34:37
Mot mal

Anga: 36:47
Systrarna Kjetselberg

Anga: 36:24
Mermaids of Gruvan

Anga: 36:00
B-Power

Anga: 37:01
Uteupplevelse Dam

Anga: 38:16
Team Var d@r min andra socka

Anga: 39:19
sma grodorna

Anga: 38:26
Simsalabim

Anga: 37:10
Kesoplattarna

Anga: 37:54
River Runners

Anga: 39:45
Team Edet

Anga: 39:42
Tolf-ding kutar som blixten

Anga: 41:58
Rookie

Anga: 39:44
Envisa mammor

Anga: 39:44
Team Hybrid

Anga: 40:40
Arkansas Pie Queens

Anga: 40:48
Team Flodberg

Anga: 41:18
Helan & halvan

Anga: 41:50
Jedrin

Anga: 41:08

Angaloppet Sprint 2015 Damer

Elin Kjos

Mal: 1:33:55
Anneli Jernhall
Mal: 1:38:49
Linn Akkad

Mal: 1:41:14
Sanna Borg

Mal: 1:41:39
Frida Kjetselberg
Mal: 1:43:04
Nina Ellmark
Mal: 1:44:45
Marie Dasler
Mal: 1:45:27
Sara Hillbom
Mal: 1:45:58
Lovisa Ivarsson
Mal: 1:46:04
Camilla Lagerfors
Mal: 1:46:22
Matilda Sigfridsson
Mal: 1:46:29
Ulrica Enetjarn
Mal: 1:47:07
Katrin Sannert
Mal: 1:50:58
Frida Akesten
Mal: 1:51:52
Lisa Tolf

Mal: 1:52:08
Caroline Hiibenette
Mal: 1:52:23
Asa Landquist
Mal: 1:54:47
Nina de Besche
Mal-: 1:54:58
Miriam Elfstrém
Mal: 1:55:31
Caroline Flodberg
Mal: 1:55:36
Linda Wallinder
Mal-: 1:56:43
Sofia Jedholm
Mal: 1:56:45

Ida Kjos

Maria Ellbrant

Renée Huuva

Johanna Martikainen

Stina Kjetselberg

Diana Orrling

Marja Haglund

Maria Lindmark

Maria Brolin

Asa Vikander

Josefin Janing

Sophie Almqvist

Christina Ribbhagen

Maria Wictorsson

Emma Hilding

Cecilia Olsson

Stina Levander

Hanna af Sandeberg

Carolyn Cesta

Anna Flodberg

Estelle Johansson

Anna Westrin



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Salas Snabbaste Systrar

Anga: 41:36
Uttrarna

Anga: 40:41
Irro & Jenny

Anga: 42:21
Team Marwin

Anga: 41:00
Team Ljung & Diamant

Anga: 42:23
Filias Lisa

0

Sofia&Johanna.

Anga: 41:46
Lottingeladies

Anga: 42:10
Koftorna

Anga: 43:18
YOLO

Anga: 42:30
Ex athletes

Anga: 44:27
Helsingkoping

Anga: 42:22
Baddarteamet

Anga: 44:44
1 vatt och torrt

Anga: 43:06
Las Bombas

Anga: 44:43
Team Nemo

Anga: 44:40
Skargardsmorsor

Anga: 42:00
Team Blommenhof

Anga: 45:54
Team Blommenhof

Anga: 45:53
Qwirnstrém/Fogelberg

Anga: 46:46
Skogstokarna

Anga: 49:11
Systrarna Blomqvist

Anga: 50:34
Premidrlejonen

Anga: 52:32
Pappas flickor

Anga: 51:51
Team AHNA

Anga: 52:40

Solnastralarna

Ulrika Ekstrom Emnerud
Mal: 1:57:10
Petra Wallberg
Mal: 1:57:17
Irene Eriksson
Mal: 1:57:28
Carolin Engstrom
Mal: 1:57:35
Karin Diamant
Mal-: 1:57:00
Karin Almryd
Mal: 1:59:05
Johanna Karlsson
Mal: 1:59:07
Tove Soderdahl
Mal: 1:59:52
Asa Brunius
Mal: 2:00:54
Jeanette Gullans
Mal: 2:01:09
Lisa Roman
Mal-: 2:01:47
Monica Holmvik Persdotter
Mal: 2:02:45
Emma Nordstrém
Mal: 2:02:45
Linda Folkesson
Mal: 2:04:27
Teresa Garcia
Mal-: 2:04:32
Sara Ghisler
Mal-: 2:05:19
Susanna Blidholm
Mal: 2:05:33
Camilla Carlsson
Mal: 2:10:13
Susanne Berggren
Mal: 2:10:40
Mia Qwaérnstrom
Mal: 2:12:36
Annica Eriksson
Mal: 2:16:09
Jenny Blomquvist
Mal-: 2:28:44
Susanna Dérlich
Mal: 2:29:48
Vilma Antonov
Mal-.: 2:34:06
Anneli Dunér
Mal: 2:37:47
Ulrika Grahl

Helén Ekstrom Emnerud

Benedicte Balslev

Jenny Melinder

Annsofie Karlsson

Carina Ljung

Agnes Almryd

Sofia sandstrom

Charlotte Feijen

Matilda Johansson

Josefiina Poukka

Josefine Jangvert

Anna Schreil

Malin Nordin von Platen

Jennie Wilund

Jacqueline Kraft

Jessica Thelin

Annika Nordin

Marie Alexandersson

Kristina Lehti

Nina Fogelberg

Kristina Eriksson

Karin Blomqvist

Lena Ehrlenfeldt

Linnea Norman

Carolina Lejon

Valentina Gomez



Anga: 58:29

Detspariners
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